有助于焊接夹具等轻量化
CC-959C 1
Light weight clamp cylinder CAC-N series /Light weight position locking clamp cylinder UCAC-N Series
轻量夹紧气缸
CAC-N32/40 Series
轻量带防坠落夹紧气缸
UCAC-N32/40 Series
有助于焊接夹具等轻量化的

3
CAC-N32/N40 Series
〈型号表示例〉
CAC-N40-50-T0H-R-Y
机种名称：轻量夹紧气缸
A缸径 ：φ40mm
B配管螺纹种类 ：Rc螺纹
C行程 ：50mm
D开关型号 ：有触点开关T0H，导线长度1m
E开关数 ：前端带1个
F 开关安装位置和安装方式 ：束带安装
G附件 ：双耳环连接件
 不带开关（内置开关用磁环）
 带开关（内置开关用磁环）
符号 内 容
A  缸径（mm）
N32 φ32
N40 φ40
B  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹（接单生产品）
G G螺纹（接单生产品）
C  行程（mm）
50、75、100、125、150
D  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
显 示 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式（接单生产） 3线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式
2线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线
T2YDT※ － ●
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
E  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
F  开关安装位置和安装方式
A 拉杆安装
注2C
无符号 束带安装    注3
※导线长度（m）
无符号 1（标准）
3 3（选择项）
5 5（选择项）
G  附件
无符号 无附件（连接件）
Y 双耳环连接件
B  配管螺纹种类
A  缸径
C 行程
D 开关型号

50 YN40CAC
50 RT0H YN40CAC
型号表示方法
C A
4
行程
（前页 C 项）
CAC-N32/N40 Series
型号表示方法
开关单体型号表示方法
〈开关安装方式：束带方式〉
A） 开关主体＋安装部件一套 B） 仅开关主体
开关型号
（前页 D 项）
缸径
（前页 A 项）
开关型号
（前页 D 项）
C） 安装部件一套
缸径
（前页 A 项）
40T0HCMK2 T0HSW
T 32CMK2
〈开关安装方式：拉杆方式〉
A） 开关主体＋安装部件一套
（＝B＋C＋D）
B） 仅开关主体
开关型号
（前页 D 项）
行程
（前页 C 项）
开关型号
（前页 D 项）
C） 安装部件组件
50T0HCAC-N
T0HSW
TCAC-N
D） 安装用拉杆组件
RODTIECAC-N KIT 50
5
CAC-N32/N40 Series
内部结构及部件一览表
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 刮板 丁腈橡胶 12 耐磨环 聚缩醛树脂
2 前耳环 铝合金压铸件 钝化处理 13 活塞B 铝合金
3 轴套 铜合金 14 金属刮板 铜
4 内六角螺栓 合金钢 15 耳环导套 无油自润滑轴承
5 活塞杆密封件 丁腈橡胶 16 平垫圈 钢 钝化处理
6 前端盖 铝合金 17 六角螺母 钢 钝化处理
7 气管 不锈钢 18 后端盖 铝合金
8 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶 19 销 钢 钝化处理
9 活塞A 铝合金 20 平垫圈 钢 钝化处理
10 活塞密封件 丁腈橡胶 21 开口销 钢 钝化处理
11 磁环 塑料
注：气缸部为铆接型，因此不可拆解。
不可拆解
4 1312111098765321
212019 1817161514
6
CAC-N32/N40 Series
外形尺寸图
外形尺寸图
符号
E L LL X P1 P2 Pθ RD HD
缸径
φ32 36 95.5 107.5 162.5 25 29 15° 8.5 7.5
φ40 45 99.5 111.5 166.5 29 33 12° 10.5 9.5
符号
（Q） （P) RD HD
缸径
φ32 （38） （29） 8.5 7.5
φ40 （42） （29） 10.5 9.5
不带耳环连接件
带双耳环连接件（Y）
开关安装方式：拉杆方式
开关安装方式：束带方式
12
27
13
7.5 6

9
UCAC-N32/N40 Series
型号表示方法
〈型号表示例〉
UCAC-N32-50-B-T0H-D-Y
机种名称：轻量带防坠落夹紧气缸　双作用型
A缸径 ：φ32mm
B行程 ：50mm
C锁紧方向 ：后退方向锁紧
D开关型号 ：有触点开关T0H，导线长度1m
E开关数 ：带2个
F 开关安装位置和安装方式 ：束带安装
G附件 ：双耳环连接件
 不带开关（内置开关用磁环）
 带开关（内置开关用磁环）
符号 内 容
A  缸径（mm）
N32 φ32
N40 φ40
B  行程（mm）
50 50
75 75
100 100
125 125
150 150
D  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
显 示 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式（接单生产） 3线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式
2线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线
T2YDT※ － ●
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
E  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
※导线长度（m）
无符号 1（标准）
3 3（选择项）
5 5（选择项）
G  附件
无符号 无附件（连接件）
Y 双耳环连接件（带销、开口销、平垫圈）
B 行程
A  缸径
C 锁紧方向
D 开关型号
※表示导线长度。
E 开关数
G 附件
注1

10
UCAC-N32/N40 Series
型号表示方法
行程
（前页 B 项）
开关单体型号表示方法
〈开关安装方式：束带方式〉
A） 开关主体＋安装部件一套 B） 仅开关主体
开关型号
（前页 D 项）
缸径
（前页 A 项）
开关型号
（前页 D 项）
C） 安装部件一套
缸径
（前页 A 项）
40T0HCMK2 T0HSW
T 32CMK2
〈开关安装方式：拉杆方式〉
A） 开关主体＋安装部件一套
（＝B＋C＋D）
B） 仅开关主体
开关型号
（前页 D 项）
行程
（前页 B 项）
开关型号
（前页 D 项）
C） 安装部件组件
50T0HCAC-N
T0HSW
TCAC-N
D） 安装用拉杆组件
RODTIECAC-N KIT 50
11
UCAC-N32/N40 Series
内部结构及部件一览表
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 刮板 丁腈橡胶 10 锁紧活塞杆密封件 丁腈橡胶
2 前端盖 铝合金压铸件 钝化处理 11 中间端盖 铝合金 钝化处理
3 轴套 铜类 12 十字槽盘头小螺钉 碳素钢 钝化处理
4 内六角螺栓 合金钢 13 耳环导套 无油自润滑轴承
5 弹簧 钢 发黑处理 14 轴套 铜合金
6 锁紧板 铸铁 15 金属刮板 铜合金
7 防尘罩 不锈钢 16 密封垫圈 丁腈橡胶
8 解除活塞 铝合金 钝化处理 17 旁通管
9 锁紧活塞密封件 丁腈橡胶 18 快插接头
 带后退方向锁紧（UCAC-N32/N40-B）
 带前进方向锁紧（UCAC-N32/N40-F）
※气缸部与CAC-N32/N40相同。请参阅第6页。
注： 气缸部为铆接型，因此不可拆解。
 此外，请勿拆解锁紧部，否则会降低夹持力。
不可拆解
15 13 14
16111098765321
412
φ50
412
1711106879 518321
15 13 14
φ50
12
UCAC-N32/N40 Series
外形尺寸图
外形尺寸图
符号
C E L LL X P1 P2 Pθ RD HD
缸径
φ32 44 36 124 136 191 25 29 15° 8.5 7.5